. AO Brotzu

Deliberazione n.ﬁ,ﬁfg_
13 DI 200

Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Integrazione delibera n. 1366 del 05.07.2017. Importo complessivo € 670,36= Codice Cig
7128121787.

Il Direttore Generale Dott. ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott.Vinicio Atzeni . |
i 4 DI 2017
PUBBLICATA ALLUALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU” A PARTIRE DAL per 15

gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.
Il Direttore Amministrativo

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con delibera n. 1366 del 05.07.2017 & stata autorizzata I'adesione al Confratto
Quadro Consip Sistema Pubblico di Connettivita (Gara SPC2 Connettivita), contratto
esecutivo SPC2, della durata di sette anni e contestualmente lattivazione del
Contratto Esecutivo OPA, con la Ditta Fastweb S.p.A., per la fornitura dei servizi di
trasporto dati su portante ottica always-on STDO-5 BNA 200 Mbps, BGA 200 Mbps,
per un importo complessivo settennale pari a € 100.405,88 oltre Iva di Legge (€
447 56 una tantum e € 1.189,98 canone mensile + [VA);

Dato atto che per l'adesione al contratto quadro in parola & dovuto un contributo pari a € 670,36
nei confronti della Societa Consip S.p.A,;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare il pagamento di € 670,36 in favore deila Societa Consip

S.p.A. e di integrare, per lo stesso importo, la deliberazione n. 1366 del 05.07.2017

Visti il D. Lgs n. 50/2016 e la L.R. n. 10/06;
Con il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:
1. di autorizzare il pagamento di € 670,36 in favore della Societa Consip S.p.A. e di integrare, per lo
stesso importo, la deliberazione n. 1366 del 05.07.2017
2. di dare atto che I'importo di € 670,36 verra imputato al conto n. A505010301 del Piano dei Conti —
Centro di Costo 100031;
3. di dare comunicazione del presente atto al Servizio Economico Finanziario per gli adempimenti di

competenza.

ll Direttore Amministrativo It Direttore Sanitario

Dot@sa Laura Balata Dott. MiniGio Atzeni
a_(), Q. .
Il Direttore Generale
Dott. mﬁntus
addis \

Servizio Acquisti Beni e Servizi

Resp.le Serv. ABS Dott.ssa Agn

Resp. Sett. Acq. Servizi e Lig. Faltd Dott. D. Massacci
Coll. Amm. vo Dott. ssa Jessica Troncua



